
Protokoll
Inklusiver Schwimmwettkampf

am 29.06.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner Wasserratten gegr. 1889 e.V.
Ausrichter: Berliner Wasserratten gegr. 1889 e.V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 01.07.2024, 08:10:37 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Kombibad Seestraße

Seestraße 80
13347 Berlin
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. ASB 0   1/  2   6/  0
2. Berliner Schwimmteam 0   3/  6  23/  0
3. BSSC Germania 1887 0  16/ 10  63/  0
4. BSV von 1878 0   7/  6  35/  0
5. PSV Delphin 1889 0  15/  7  39/  0
6. SC Wedding 1929 0   8/  7  46/  0
7. SG Berliner Wasserratten 0  39/ 41 199/  0
8. SSC Berlin-Reinickendorf 0  24/ 18 114/  0
9. SV Märkisches Viertel 0  18/ 10  57/  0

10. TSV GuthsMuths 1861 0  15/ 12  77/  0
11. VfB Hermsdorf 0   4/  7  23/  0

Gesamt für den Verband  150/ 126  682/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 29.06.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Kombibad Seestraße, Seestraße 80, 13347 Berlin
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Beine männlich
Wettkampf 2 - 25m Beine weiblich
Wettkampf 3 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 4 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 7 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 8 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 13 - 25m Brust männlich
Wettkampf 14 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 17 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 18 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 20 - 50m Freistil weiblich

Wettkampf 1 - 25m Beine männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Arun, Miran 2018 SG Berliner Wasserratten 00:44,91
2. Oksun, Furkan 2018 SG Berliner Wasserratten 01:11,06

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Meylikulov, Umar 2017 SV Märkisches Viertel 00:33,40
2. Ladewig, Erik 2017 SC Wedding 1929 00:33,56
3. Gloßmann, Erik 2017 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,03
4. Nitka, Jan-Erik 2017 SSC Berlin-Reinickendorf 00:38,28
5. Auschner, Jan 2017 SG Berliner Wasserratten 00:40,03
6. Weisner, Pepe 2017 ASB 00:46,28
7. Wassermann, Ole 2017 SG Berliner Wasserratten 00:46,82
8. Richter, Jonathan 2017 BSV von 1878 01:21,07
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noch Wettkampf 1 - 25m Beine männlich
noch Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Jiao, Louis 2017 SC Wedding 1929

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Borau, Jasper 2016 SC Wedding 1929 00:32,80
2. Wolf, Henry 2016 SV Märkisches Viertel 00:36,53
3. Schmatzberger-Sirur, Aymen 2016 SC Wedding 1929 00:37,65
4. Wilhelm, Leander 2016 TSV GuthsMuths 1861 00:37,75
5. Langguth, Lukas 2016 SG Berliner Wasserratten 00:41,22
6. Borchert, Luis 2016 TSV GuthsMuths 1861 00:45,34
7. Laiblin, Jakob 2016 SG Berliner Wasserratten 01:02,84
8. Schubert, Jakob 2016 Berliner Schwimmteam 01:57,84

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mujkic, Ennio 2015 SG Berliner Wasserratten 00:31,81
2. Guder, Benjamin 2015 SG Berliner Wasserratten 00:34,91
3. Kirschner, Franz 2015 BSV von 1878 00:36,40
4. Bienert, Frederik 2015 SG Berliner Wasserratten 00:40,91
5. Abokal, Samy 2015 Berliner Schwimmteam 00:52,85
6. Fleßner, Ivo Anton 2015 TSV GuthsMuths 1861 01:24,28

nicht am Start
Zor, Isa Ismail 2015 SG Berliner Wasserratten
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Wettkampf 2 - 25m Beine weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sewald, Marie 2018 BSV von 1878 00:48,07
2. Bilget, Liya 2018 SV Märkisches Viertel 00:49,19
3. Hagemann, Pia Celine 2018 SSC Berlin-Reinickendorf 00:52,75
4. Bachmann, Florentine 2018 SV Märkisches Viertel 00:53,07

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gavra, Viola 2017 SC Wedding 1929 00:31,87
2. Ponier, Noa 2017 SC Wedding 1929 00:39,72
3. Tix, Gyda 2017 SG Berliner Wasserratten 00:40,29
4. Wolf, Romy 2017 SV Märkisches Viertel 00:40,56
5. Michaelis, Levke 2017 SG Berliner Wasserratten 00:41,41
6. Wolf, Enna 2017 SV Märkisches Viertel 00:43,75
7. Karaguel, Nisa 2017 SG Berliner Wasserratten 00:48,31
8. Hendrick, Athena 2017 SG Berliner Wasserratten 00:50,06
9. Koloeva, Djariya 2017 SV Märkisches Viertel 00:57,72
10. Hancioglu, Melek 2017 SG Berliner Wasserratten 01:00,75
11. Erdil, Tuana Guel 2017 SG Berliner Wasserratten 01:01,32
12. Koriath, Ellis 2017 SV Märkisches Viertel 01:08,16
13. Wiegand, Isabella 2017 SG Berliner Wasserratten 01:12,47
14. Tennemann, Frieda 2017 SG Berliner Wasserratten 01:15,12
15. Zrazhevska, Kseniia 2017 SG Berliner Wasserratten 01:16,47

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Faust, Mathilda 2016 SG Berliner Wasserratten 00:28,93
2. Sewald, Milena 2016 BSV von 1878 00:30,56
3. Stephan, Emily 2016 BSV von 1878 00:31,88
4. Deitmer, Philippa 2016 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,60
5. Kücükel, Zehra Su 2016 SC Wedding 1929 00:35,53
6. Stavginski, Charlotte 2016 BSV von 1878 00:37,68
7. Grijalva Große, Malena 2016 BSSC Germania 1887 00:38,63
8. Jones, Abeni 2016 TSV GuthsMuths 1861 00:39,19
9. Atilgan, Liya Sermiha 2016 SG Berliner Wasserratten 00:39,41
10. Yorgun, Eylül 2016 PSV Delphin 1889 00:39,75
11. Rörig, Anouk 2016 BSSC Germania 1887 00:40,47
12. Preuß, Lea 2016 SV Märkisches Viertel 00:46,75
13. Kamake, Jermi Latu 2016 SG Berliner Wasserratten 00:47,69
14. Scholz, Flora 2016 BSSC Germania 1887 01:00,04

nicht am Start
Hoyer, Louise 2016 TSV GuthsMuths 1861
Körber, Elisabeth 2016 SC Wedding 1929
Möhring, Martha Mathilde 2016 TSV GuthsMuths 1861
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noch Wettkampf 2 - 25m Beine weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nestsiarenka, Julietta 2015 SG Berliner Wasserratten 00:30,24
2. Schindler, Elina 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,41
3. Bernat, Clara 2015 VfB Hermsdorf 00:32,81
4. Kangal, Ayse 2015 SG Berliner Wasserratten 00:36,12
5. Ponier, Dinah 2015 SC Wedding 1929 00:36,22
6. Bergmann, Sophia 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,29
7. Liebig, Rosa 2015 SG Berliner Wasserratten 00:38,09
8. Badak, Melda 2015 SG Berliner Wasserratten 00:47,29
9. Zeller, Pola 2015 BSSC Germania 1887 00:53,78

nicht am Start
Bienek, Mirella 2015 SG Berliner Wasserratten
Rodriguez Arps, Lia Remi 2015 BSSC Germania 1887
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Wettkampf 3 - 25m Schmetterling männlich
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Wettkampf 4 - 25m Schmetterling weiblich
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Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Smith, Phil 2014 SG Berliner Wasserratten 00:41,03
2. Bahcesular, Rami 2014 SG Berliner Wasserratten 00:42,72
3. Stil, German 2014 SG Berliner Wasserratten 00:52,22
4. Radach, Finlay 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:10,19

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Auschner, Kai 2013 SG Berliner Wasserratten 00:39,25
2. Chancerel, Colin 2013 SG Berliner Wasserratten 00:47,15

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gast, Theodor 2012 SG Berliner Wasserratten 00:52,03
2. Neuberger, Leif 2012 SG Berliner Wasserratten 00:55,72

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thesen, Johann 2011 SV Märkisches Viertel 00:44,81

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Siegert, Kurt 2010 SG Berliner Wasserratten 00:33,21
2. Neuberger, Cedric 2010 SG Berliner Wasserratten 00:40,58
3. Sasse, Louis 2010 SV Märkisches Viertel 00:41,03

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Czajor, Noah 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:42,38

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tschirpke, Jonathan 2007 VfB Hermsdorf 00:29,59
2. Graetz, Maximilian 2007 BSV von 1878 00:30,13
3. Magdziak, Vincent 2004 SG Berliner Wasserratten 00:30,72
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Wettkampf 6 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Babusseco, Lara 2013 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hancioglu, Derya 2012 SG Berliner Wasserratten 00:38,06

disqualifiziert
Westhaus, Svenja 2012 SSC Berlin-Reinickendorf

Der Schwimmer führte Brustarmzüge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:48

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hartwig, Leni Malia 2010 SG Berliner Wasserratten 00:35,63
2. Boege, Lina 2010 SG Berliner Wasserratten 00:36,82
3. Guba, Finja 2010 SG Berliner Wasserratten 00:44,82
4. Jäger, Lena 2010 SSC Berlin-Reinickendorf 00:44,91

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Waindok, Rebekka 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:44,05

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hoffmann, Caroline 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:38,20
2. Nitt, Marie Luise 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,37
3. Truong, Mayx 2007 BSSC Germania 1887 00:44,03
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Wettkampf 7 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nitka, Jan-Erik 2017 SSC Berlin-Reinickendorf 00:32,03
2. Auschner, Jan 2017 SG Berliner Wasserratten 00:33,56
3. Wassermann, Ole 2017 SG Berliner Wasserratten 00:34,13
4. Gloßmann, Erik 2017 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,90
5. Ladewig, Erik 2017 SC Wedding 1929 00:40,40
6. Richter, Jonathan 2017 BSV von 1878 00:42,74
7. Brämer, Jacob 2017 PSV Delphin 1889 01:12,50

nicht am Start
Jiao, Louis 2017 SC Wedding 1929

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Plate, William Jantje 2016 SG Berliner Wasserratten 00:24,93
2. Münzner, Justus 2016 SSC Berlin-Reinickendorf 00:27,06
3. Borau, Jasper 2016 SC Wedding 1929 00:30,91
4. Bevic, Liam Luca 2016 PSV Delphin 1889 00:32,53
5. Schmatzberger-Sirur, Aymen 2016 SC Wedding 1929 00:33,16
6. Kersten, Maximilian 2016 PSV Delphin 1889 00:38,03
7. Schubert, Jakob 2016 Berliner Schwimmteam 01:28,38

nicht am Start
Celik, Mert 2016 PSV Delphin 1889

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Özdincer, Jonah 2015 TSV GuthsMuths 1861 00:32,18
2. Abokal, Samy 2015 Berliner Schwimmteam 00:42,37
3. Zor, Isa Ismail 2015 SG Berliner Wasserratten 00:54,50
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Wettkampf 8 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hagemann, Pia Celine 2018 SSC Berlin-Reinickendorf 00:40,94
2. Bilget, Liya 2018 SV Märkisches Viertel 00:48,50
3. Bachmann, Florentine 2018 SV Märkisches Viertel 00:54,59
4. Sewald, Marie 2018 BSV von 1878 00:57,81

nicht am Start
Bayer, Enya 2018 SV Märkisches Viertel

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ponier, Noa 2017 SC Wedding 1929 00:37,25
2. Gavra, Viola 2017 SC Wedding 1929 00:38,06
3. Hancioglu, Melek 2017 SG Berliner Wasserratten 00:38,72
4. Dau, Emma 2017 PSV Delphin 1889 01:30,62
5. Tennemann, Frieda 2017 SG Berliner Wasserratten 02:07,19

nicht am Start
Dev, Tuana 2017 BSV von 1878

disqualifiziert
Erdil, Tuana Guel 2017 SG Berliner Wasserratten

Die Sportlerin brach die Schwimmstrecke nach 20m ab.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00
Zrazhevska, Kseniia 2017 SG Berliner Wasserratten

Die Sportlerin brach die Schwimmstrecke nach 20m ab.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00

abgemeldet
Riesenbeck, Ida 2017 PSV Delphin 1889

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fenske, Lena 2016 SC Wedding 1929 00:26,43
2. Sewald, Milena 2016 BSV von 1878 00:26,81
3. Faust, Mathilda 2016 SG Berliner Wasserratten 00:28,97
4. Gamm, Julika 2016 BSSC Germania 1887 00:30,03
5. Stephan, Emily 2016 BSV von 1878 00:30,59
6. Kücükel, Zehra Su 2016 SC Wedding 1929 00:31,34
7. Paulick, Linette 2016 SV Märkisches Viertel 00:34,79
8. Stavginski, Charlotte 2016 BSV von 1878 00:35,31
9. Grijalva Große, Malena 2016 BSSC Germania 1887 00:36,56
10. Deitmer, Philippa 2016 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,50
11. Fechner, Jona Regina 2016 SC Wedding 1929 00:37,97
12. Hintermüller, Victoria 2016 PSV Delphin 1889 00:41,35
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noch Wettkampf 8 - 25m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Preuß, Lea 2016 SV Märkisches Viertel 00:42,72
14. Kamake, Jermi Latu 2016 SG Berliner Wasserratten 00:49,97
15. Mermer, Elif 2016 SG Berliner Wasserratten 00:58,50

nicht am Start
Körber, Elisabeth 2016 SC Wedding 1929

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wassermann, Nora 2015 SG Berliner Wasserratten 00:25,57
2. Schindler, Elina 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:25,93
3. Bergmann, Sophia 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,85
4. Roznowska, Hanna 2015 PSV Delphin 1889 00:38,25
5. Bienek, Mirella 2015 SG Berliner Wasserratten 00:41,31
5. Ponier, Dinah 2015 SC Wedding 1929 00:41,31
7. Badak, Melda 2015 SG Berliner Wasserratten 00:41,75
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Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wolko, Ole 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:54,31
2. Kunzke, Karl 2015 SG Berliner Wasserratten 00:55,10
3. Guder, Benjamin 2015 SG Berliner Wasserratten 00:56,63
4. Baron, Leonard 2015 SG Berliner Wasserratten 01:00,22
5. Mujkic, Ennio 2015 SG Berliner Wasserratten 01:09,32
6. Kirschner, Franz 2015 BSV von 1878 01:13,87
7. Kniepen, Jan 2015 VfB Hermsdorf 01:19,93
8. Bienert, Frederik 2015 SG Berliner Wasserratten 01:28,16

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Radach, Finlay 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:51,23
2. Syniawa, Rio 2014 SC Wedding 1929 00:59,31
3. Wilhelm, Frederik 2014 TSV GuthsMuths 1861 01:01,62
4. Schmidt, Anton 2014 TSV GuthsMuths 1861 01:03,16
5. Boehme, Oskar 2014 SG Berliner Wasserratten 01:03,69
6. Melsheimer, Maximilian 2014 TSV GuthsMuths 1861 01:09,81
7. Ladewig, Franz 2014 SC Wedding 1929 01:13,31
8. Wagner, Fynn 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:19,37
9. Gökgür, Muhammed 2014 BSSC Germania 1887 01:20,75
9. Schubert, Anton 2014 Berliner Schwimmteam 01:20,75
11. Yigit, Metin 2014 PSV Delphin 1889 01:36,50
12. Yalin, Hasan 2014 BSSC Germania 1887 01:38,84

nicht am Start
Grejbin, Erik 2014 VfB Hermsdorf
Mollenhauer, Till 2014 TSV GuthsMuths 1861
Posimski Leung, Max 2014 BSSC Germania 1887

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Limbach, Gustav Theo 2013 TSV GuthsMuths 1861 00:58,18
2. Körber, Morten 2013 SC Wedding 1929 00:59,56
3. Anders, Oskar 2013 SG Berliner Wasserratten 01:01,65
4. Alshaikh, Joseph Peko 2013 BSSC Germania 1887 01:07,19
5. Faller, Adrian 2013 BSSC Germania 1887 01:10,59
6. Balogh, Lehel 2013 SG Berliner Wasserratten 01:10,97
7. Schünemann, Jurij 2013 VfB Hermsdorf 01:17,19
8. Zrazhevskyi, Artem 2013 SG Berliner Wasserratten 01:22,25
9. Gürbüz, Ali Yigit 2013 BSSC Germania 1887 01:33,37

nicht am Start
Skulditskiy, Roman 2013 BSSC Germania 1887
Wolf, Mathis 2013 TSV GuthsMuths 1861
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noch Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gast, Theodor 2012 SG Berliner Wasserratten 00:43,44
2. Fornfeist, Lasse 2012 SG Berliner Wasserratten 00:50,44
3. Fusil, Lou 2012 Berliner Schwimmteam 01:09,91
4. El Hibir, Yaseen 2012 BSSC Germania 1887 01:21,03

nicht am Start
Corici, Andrei 2012 SV Märkisches Viertel
Ma, Yu Schuo 2012 SSC Berlin-Reinickendorf

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kibys, Melvin-Sean 2011 SSC Berlin-Reinickendorf 00:44,25
2. Mujkic, Viggo 2011 SG Berliner Wasserratten 00:54,97
3. Morawietz, Enio 2011 SV Märkisches Viertel 00:59,03
4. Blöbaum, Luca Felician 2011 TSV GuthsMuths 1861 01:04,81
5. Özmen, Samuel 2011 Berliner Schwimmteam 01:21,88
6. Meyer, Oskar 2011 Berliner Schwimmteam 01:32,09

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Beiersdorf, Friedrich 2010 SG Berliner Wasserratten 00:40,03
2. Brandes, Johann 2010 SSC Berlin-Reinickendorf 00:40,15
3. Tschirpke, Theodor 2010 VfB Hermsdorf 00:41,03
4. Poorbiazar, Kiyan 2010 TSV GuthsMuths 1861 00:45,62
5. von der Ropp, Aki 2010 BSV von 1878 00:49,66
6. Yevloyev, Deni 2010 BSSC Germania 1887 00:56,03
7. Weisner, Paul 2010 ASB 01:01,79

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. El Hibir, Kareem 2009 BSSC Germania 1887 01:12,75

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ortel, Linus 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,03
2. Blatt, Maximilian 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:46,78

nicht am Start
Blatt, Sebastian 2008 SSC Berlin-Reinickendorf
Teske, Finn 2008 SG Berliner Wasserratten
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Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nestsiarenka, Julietta 2015 SG Berliner Wasserratten 00:51,53
2. Seliger, Clara 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 01:08,63
3. Niedermeier, Claire Marie 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 01:16,03
4. Laiblin, Henriette 2015 SG Berliner Wasserratten 01:24,66

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Konrad, Greta Helene 2014 SG Berliner Wasserratten 00:50,35
2. Schäfer, Janne 2014 BSSC Germania 1887 00:52,41
3. Linn, Cleo 2014 BSSC Germania 1887 00:52,82
4. Qin, Sophia Yifei 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:53,94
5. Warnemuende, Emma 2014 SG Berliner Wasserratten 00:55,40
6. Göttke, Irma 2014 TSV GuthsMuths 1861 00:57,87
7. Vergin, Talissa 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:59,47
8. Deitmer, Franziska 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:00,22
9. Askar, Liah 2014 TSV GuthsMuths 1861 01:01,09
10. Alshaikh, Taleja Sophie 2014 BSSC Germania 1887 01:03,40
11. Schrade, Luise 2014 BSSC Germania 1887 01:04,53
12. Yevloyeva, Dalila 2014 BSSC Germania 1887 01:06,84
13. Ibryam, Dilara 2014 SC Wedding 1929 01:10,68
14. Balcou, Lyriel 2014 PSV Delphin 1889 01:18,22
15. Hendrick, Florentine 2014 SG Berliner Wasserratten 01:26,56
16. Halat, Mira 2014 SG Berliner Wasserratten 02:05,81
17. Köhne, Sarah 2014 PSV Delphin 1889 02:17,19

nicht am Start
Vierkötter, Mara Lucia 2014 BSSC Germania 1887

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Krieg, Johanna 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:49,75
2. Müller, Lina 2013 TSV GuthsMuths 1861 00:51,62
3. Schuberth, Amy-Amelie 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:53,13
4. Kiedel, Mathilda 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:54,72
5. D'Urso, Marleen 2013 SG Berliner Wasserratten 00:58,44
6. Stein, Soraya 2013 BSSC Germania 1887 01:04,50
7. Waroquier, Sasha 2013 PSV Delphin 1889 01:08,90
8. Brand, Maja 2013 PSV Delphin 1889 01:09,07
9. Engel, Sophie 2013 TSV GuthsMuths 1861 01:13,12
10. Dere, Melissa 2013 TSV GuthsMuths 1861 01:24,87

nicht am Start
Dev, Azra Nur 2013 BSV von 1878
Gauding, Ruth 2013 SG Berliner Wasserratten
Koloeva, Salma 2013 SV Märkisches Viertel
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noch Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hancioglu, Derya 2012 SG Berliner Wasserratten 00:40,28
2. Brether, Nele 2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:51,56
3. Armbruster, Maya 2012 SG Berliner Wasserratten 00:52,75
4. Balloni, Lucila Virginia 2012 BSSC Germania 1887 00:56,84
5. Hagemann, Louisa Sophie 2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:58,31
6. Dere, Alisha 2012 TSV GuthsMuths 1861 01:04,75
7. Zincke, Mia 2012 SV Märkisches Viertel 01:14,34

nicht am Start
Perseke, Matilde 2012 SG Berliner Wasserratten
Schiele, Isabella 2012 SSC Berlin-Reinickendorf

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wolf, Marie 2011 SSC Berlin-Reinickendorf 00:49,63
2. Kreuzer, Marietta 2011 Berliner Schwimmteam 00:49,81
3. Trogisch, Johanna 2011 VfB Hermsdorf 01:01,31
4. Efland, Ofelia 2011 SV Märkisches Viertel 01:11,59

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bille, Emily 2010 TSV GuthsMuths 1861 01:02,75

nicht am Start
Weyland, Katharina 2010 SV Märkisches Viertel

disqualifiziert
Jäger, Lena 2010 SSC Berlin-Reinickendorf

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:44

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lehne, Ida 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:51,12

nicht am Start
Lau, Frieda Jolanda 2009 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nuss, Anna 2008 BSV von 1878 00:42,53
2. Poorbiazar, Amélie 2008 TSV GuthsMuths 1861 00:44,75
3. Kieschnik, Antonia 2007 TSV GuthsMuths 1861 00:47,78
4. Blandau, Livia 2008 SG Berliner Wasserratten 00:51,41
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Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Weber, Karl Theodor 2015 SG Berliner Wasserratten 01:48,38

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Smith, Phil 2014 SG Berliner Wasserratten 01:35,93
2. Stil, German 2014 SG Berliner Wasserratten 01:42,59
3. Ickes, Philipp 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 02:03,59
4. Radach, Finlay 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 02:07,90

disqualifiziert
Bahcesular, Rami 2014 SG Berliner Wasserratten

Der Sportler führte den Anschlag von Rücken auf Brust nicht in Rückenlage an beiden Wenden aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:57

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Auschner, Kai 2013 SG Berliner Wasserratten 01:24,97
2. Chancerel, Colin 2013 SG Berliner Wasserratten 01:41,57

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Neuberger, Leif 2012 SG Berliner Wasserratten 01:48,81

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thesen, Johann 2011 SV Märkisches Viertel 01:38,59

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Siegert, Kurt 2010 SG Berliner Wasserratten 01:18,72
2. Fischer, Friedrich 2010 SG Berliner Wasserratten 01:22,28
3. Neuberger, Cedric 2010 SG Berliner Wasserratten 01:28,28
4. Brandes, Johann 2010 SSC Berlin-Reinickendorf 01:29,97
5. Beiersdorf, Friedrich 2010 SG Berliner Wasserratten 01:36,38

disqualifiziert
Petkov, Alexander 2010 BSV von 1878

Wendeanschlag von Rücken zu Brust in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:51

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Homann, Dominik 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 01:28,75
2. Czajor, Noah 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 01:32,66
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noch Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Graetz, Maximilian 2007 BSV von 1878 01:17,75

nicht am Start
Ortel, Jonas 2003 SSC Berlin-Reinickendorf
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Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Konrad, Greta Helene 2014 SG Berliner Wasserratten

Wendeanschlag von Rücken zu Brust in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:56

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Weisner, Piloka 2013 ASB 01:18,35

nicht am Start
Babusseco, Lara 2013 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hancioglu, Derya 2012 SG Berliner Wasserratten 01:26,37
2. Brether, Nele 2012 SSC Berlin-Reinickendorf 01:53,96

nicht am Start
Schiele, Isabella 2012 SSC Berlin-Reinickendorf

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hartwig, Leni Malia 2010 SG Berliner Wasserratten 01:21,09
2. Boege, Lina 2010 SG Berliner Wasserratten 01:23,78
3. Guba, Finja 2010 SG Berliner Wasserratten 01:38,04

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Waindok, Rebekka 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 01:41,69

nicht am Start
Lau, Frieda Jolanda 2009 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nitt, Marie Luise 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 01:23,54
2. Grafe, Mäx 2005 BSSC Germania 1887 01:26,75
3. Hoffmann, Caroline 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 01:28,56
4. Truong, Mayx 2007 BSSC Germania 1887 01:29,66
5. Nuss, Anna 2008 BSV von 1878 01:35,85
6. Steiner, Franziska 2007 TSV GuthsMuths 1861 01:49,13
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Wettkampf 13 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Arun, Miran 2018 SG Berliner Wasserratten 00:54,09
2. Oksun, Furkan 2018 SG Berliner Wasserratten 01:02,85

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nitka, Jan-Erik 2017 SSC Berlin-Reinickendorf 00:31,40
2. Weisner, Pepe 2017 ASB 00:34,09
3. Gloßmann, Erik 2017 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,94
4. Schulze, Tobias 2017 SG Berliner Wasserratten 00:36,09
5. Auschner, Jan 2017 SG Berliner Wasserratten 00:40,22
6. Gauger, Emil 2017 VfB Hermsdorf 00:41,07
7. Meylikulov, Umar 2017 SV Märkisches Viertel 00:44,09
8. Ladewig, Erik 2017 SC Wedding 1929 00:44,63
9. Wassermann, Ole 2017 SG Berliner Wasserratten 00:54,97
10. Brämer, Jacob 2017 PSV Delphin 1889 00:58,60

nicht am Start
Jiao, Louis 2017 SC Wedding 1929

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Plate, William Jantje 2016 SG Berliner Wasserratten 00:26,94
2. Münzner, Justus 2016 SSC Berlin-Reinickendorf 00:28,85
3. Wilhelm, Leander 2016 TSV GuthsMuths 1861 00:30,03
4. Bevic, Liam Luca 2016 PSV Delphin 1889 00:30,90
5. Langguth, Lukas 2016 SG Berliner Wasserratten 00:31,35
6. Kersten, Maximilian 2016 PSV Delphin 1889 00:33,81
7. Borchert, Luis 2016 TSV GuthsMuths 1861 00:34,75
8. Borau, Jasper 2016 SC Wedding 1929 00:35,60
9. Schmatzberger-Sirur, Aymen 2016 SC Wedding 1929 00:35,75
10. Wolf, Henry 2016 SV Märkisches Viertel 00:37,28
11. Laiblin, Jakob 2016 SG Berliner Wasserratten 00:49,06

nicht am Start
Celik, Mert 2016 PSV Delphin 1889
El-Younchi, Adam 2016 SV Märkisches Viertel

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Seifert, Aaron 2015 VfB Hermsdorf 00:37,63
2. Fleßner, Ivo Anton 2015 TSV GuthsMuths 1861 00:45,28
3. Zor, Isa Ismail 2015 SG Berliner Wasserratten 00:53,53

nicht am Start
Gornick, Lenny Manuel 2015 SG Berliner Wasserratten
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Wettkampf 14 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hagemann, Pia Celine 2018 SSC Berlin-Reinickendorf 00:37,62
2. Bilget, Liya 2018 SV Märkisches Viertel 00:40,78
3. Bachmann, Florentine 2018 SV Märkisches Viertel 00:41,34

nicht am Start
Bayer, Enya 2018 SV Märkisches Viertel

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wolf, Enna 2017 SV Märkisches Viertel 00:38,96
2. Ponier, Noa 2017 SC Wedding 1929 00:39,40
3. Albrecht, Madison 2017 PSV Delphin 1889 00:41,34
4. Michaelis, Levke 2017 SG Berliner Wasserratten 00:41,62
5. Szczepaniak, Pola 2017 PSV Delphin 1889 00:42,16
6. Gavra, Viola 2017 SC Wedding 1929 00:44,31
7. Karaguel, Nisa 2017 SG Berliner Wasserratten 00:47,91
8. Wolf, Romy 2017 SV Märkisches Viertel 00:47,96
9. Tix, Gyda 2017 SG Berliner Wasserratten 00:48,18
10. Koriath, Ellis 2017 SV Märkisches Viertel 00:48,96
11. Hendrick, Athena 2017 SG Berliner Wasserratten 00:49,03
12. Dau, Emma 2017 PSV Delphin 1889 00:51,50
13. Wiegand, Isabella 2017 SG Berliner Wasserratten 00:51,90
14. Riesenbeck, Ida 2017 PSV Delphin 1889 00:52,31
15. Koloeva, Djariya 2017 SV Märkisches Viertel 00:55,28
16. Erdil, Tuana Guel 2017 SG Berliner Wasserratten 01:00,06
17. Tennemann, Frieda 2017 SG Berliner Wasserratten 01:20,22
18. Zrazhevska, Kseniia 2017 SG Berliner Wasserratten 01:33,03

nicht am Start
Dev, Tuana 2017 BSV von 1878

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fenske, Lena 2016 SC Wedding 1929 00:28,97
2. Grijalva Große, Malena 2016 BSSC Germania 1887 00:30,68
3. Deitmer, Philippa 2016 SSC Berlin-Reinickendorf 00:31,63
4. Fechner, Jona Regina 2016 SC Wedding 1929 00:32,28
5. Hintermüller, Victoria 2016 PSV Delphin 1889 00:34,68
6. Gamm, Julika 2016 BSSC Germania 1887 00:35,50
7. Kücükel, Zehra Su 2016 SC Wedding 1929 00:36,04
8. Paulick, Linette 2016 SV Märkisches Viertel 00:36,91
9. Jones, Abeni 2016 TSV GuthsMuths 1861 00:37,69
10. Yorgun, Eylül 2016 PSV Delphin 1889 00:41,03
11. Scholz, Flora 2016 BSSC Germania 1887 00:44,21
12. Atilgan, Liya Sermiha 2016 SG Berliner Wasserratten 00:44,84
13. Rörig, Anouk 2016 BSSC Germania 1887 00:45,22
14. Preuß, Lea 2016 SV Märkisches Viertel 00:46,03
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noch Wettkampf 14 - 25m Brust weiblich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
15. Kamake, Jermi Latu 2016 SG Berliner Wasserratten 00:50,88
16. Mermer, Elif 2016 SG Berliner Wasserratten 00:55,13

nicht am Start
Hoyer, Louise 2016 TSV GuthsMuths 1861
Körber, Elisabeth 2016 SC Wedding 1929
Möhring, Martha Mathilde 2016 TSV GuthsMuths 1861

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schindler, Elina 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:29,97
2. Bernat, Clara 2015 VfB Hermsdorf 00:30,97
3. Bergmann, Sophia 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:32,91
4. Roznowska, Hanna 2015 PSV Delphin 1889 00:33,32
5. Ponier, Dinah 2015 SC Wedding 1929 00:33,43
6. Bienek, Mirella 2015 SG Berliner Wasserratten 00:33,81
7. Liebig, Rosa 2015 SG Berliner Wasserratten 00:34,25
8. Zeller, Pola 2015 BSSC Germania 1887 00:34,32
9. Kangal, Ayse 2015 SG Berliner Wasserratten 00:41,25

nicht am Start
Rodriguez Arps, Lia Remi 2015 BSSC Germania 1887
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Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Weber, Karl Theodor 2015 SG Berliner Wasserratten 00:52,88
2. Wolko, Ole 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:53,33
3. Kunzke, Karl 2015 SG Berliner Wasserratten 00:58,09
4. Mujkic, Ennio 2015 SG Berliner Wasserratten 01:07,53
5. Özdincer, Jonah 2015 TSV GuthsMuths 1861 01:11,25
6. Kniepen, Jan 2015 VfB Hermsdorf 01:11,81
7. Baron, Leonard 2015 SG Berliner Wasserratten 01:13,10
8. Babaian, Artur 2015 PSV Delphin 1889 01:29,13
9. Bienert, Frederik 2015 SG Berliner Wasserratten 01:33,50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Smith, Phil 2014 SG Berliner Wasserratten 00:47,56
2. Bahcesular, Rami 2014 SG Berliner Wasserratten 00:52,40
3. Ickes, Philipp 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:52,60
4. Stil, German 2014 SG Berliner Wasserratten 00:52,91
5. Wilhelm, Frederik 2014 TSV GuthsMuths 1861 00:57,15
6. Schmidt, Anton 2014 TSV GuthsMuths 1861 00:57,89
7. Boehme, Oskar 2014 SG Berliner Wasserratten 01:02,03
8. Ladewig, Franz 2014 SC Wedding 1929 01:03,41
9. Melsheimer, Maximilian 2014 TSV GuthsMuths 1861 01:04,62
10. Syniawa, Rio 2014 SC Wedding 1929 01:04,91
11. Gökgür, Muhammed 2014 BSSC Germania 1887 01:12,31
12. Wagner, Fynn 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:14,72
13. Schubert, Anton 2014 Berliner Schwimmteam 01:16,50
14. Yigit, Metin 2014 PSV Delphin 1889 01:17,60
15. Yalin, Hasan 2014 BSSC Germania 1887 01:27,72

nicht am Start
Grejbin, Erik 2014 VfB Hermsdorf
Mollenhauer, Till 2014 TSV GuthsMuths 1861
Posimski Leung, Max 2014 BSSC Germania 1887

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bleck, Ole 2013 SG Berliner Wasserratten 00:51,60
2. Körber, Morten 2013 SC Wedding 1929 00:57,50
3. Schünemann, Jurij 2013 VfB Hermsdorf 00:57,63
4. El-Younchi, Aymen 2013 SV Märkisches Viertel 01:03,35
5. Faller, Adrian 2013 BSSC Germania 1887 01:07,84
6. Anders, Oskar 2013 SG Berliner Wasserratten 01:07,91
7. Limbach, Gustav Theo 2013 TSV GuthsMuths 1861 01:08,72
8. Alshaikh, Joseph Peko 2013 BSSC Germania 1887 01:12,32
9. Zrazhevskyi, Artem 2013 SG Berliner Wasserratten 01:20,97
10. Balogh, Lehel 2013 SG Berliner Wasserratten 01:24,19
11. Gürbüz, Ali Yigit 2013 BSSC Germania 1887 01:26,69
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
El-Faourie, Mustafa 2013 SV Märkisches Viertel
Skulditskiy, Roman 2013 BSSC Germania 1887
Wolf, Mathis 2013 TSV GuthsMuths 1861

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fornfeist, Lasse 2012 SG Berliner Wasserratten 00:55,03
2. Neuberger, Leif 2012 SG Berliner Wasserratten 00:56,03
3. Peters, Alexander 2012 SG Berliner Wasserratten 00:58,25
4. Paulick, Luan 2012 SV Märkisches Viertel 01:08,41
5. El Hibir, Yaseen 2012 BSSC Germania 1887 01:17,50
6. Fusil, Lou 2012 Berliner Schwimmteam 01:25,72

nicht am Start
Corici, Andrei 2012 SV Märkisches Viertel
Liu, Shutong 2012 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kibys, Melvin-Sean 2011 SSC Berlin-Reinickendorf 00:43,56
2. Morawietz, Enio 2011 SV Märkisches Viertel 00:55,21
3. Malvido Adler, Alexander 2011 SSC Berlin-Reinickendorf 00:56,19
4. Blöbaum, Luca Felician 2011 TSV GuthsMuths 1861 00:56,75
5. Mujkic, Viggo 2011 SG Berliner Wasserratten 00:57,28
6. Özmen, Samuel 2011 Berliner Schwimmteam 01:29,72

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fischer, Friedrich 2010 SG Berliner Wasserratten 00:38,44
2. Tschirpke, Theodor 2010 VfB Hermsdorf 00:41,09
3. Poorbiazar, Kiyan 2010 TSV GuthsMuths 1861 00:44,15
4. Sasse, Louis 2010 SV Märkisches Viertel 00:44,66
5. Neuberger, Cedric 2010 SG Berliner Wasserratten 00:46,66
6. Petkov, Alexander 2010 BSV von 1878 00:47,06
7. Weisner, Paul 2010 ASB 00:47,50
8. Yevloyev, Deni 2010 BSSC Germania 1887 01:00,53

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Homann, Dominik 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:44,06
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
El Hibir, Kareem 2009 BSSC Germania 1887

Wende- und Zielanschlag mit nur einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:40

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tschirpke, Jonathan 2007 VfB Hermsdorf 00:34,09
2. Ortel, Jonas 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:36,71
3. Ortel, Linus 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,53
4. Pitzke, Maximilian 2002 BSV von 1878 00:41,04
5. Blatt, Maximilian 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:42,28

nicht am Start
Blatt, Sebastian 2008 SSC Berlin-Reinickendorf
Teske, Finn 2008 SG Berliner Wasserratten
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Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Iglesias, Alma 2015 SG Berliner Wasserratten 00:56,13
2. Seliger, Clara 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 01:06,16
3. Niedermeier, Claire Marie 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 01:07,59
4. Wassermann, Nora 2015 SG Berliner Wasserratten 01:07,82
5. Paulick, Nicoletta 2015 SV Märkisches Viertel 01:08,88
6. Roznowska, Hanna 2015 PSV Delphin 1889 01:15,82
7. Laiblin, Henriette 2015 SG Berliner Wasserratten 01:17,85
8. Badak, Melda 2015 SG Berliner Wasserratten 01:48,25

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Konrad, Greta Helene 2014 SG Berliner Wasserratten 00:53,22
2. Göttke, Irma 2014 TSV GuthsMuths 1861 00:53,79
3. Linn, Cleo 2014 BSSC Germania 1887 00:54,69
4. Schäfer, Janne 2014 BSSC Germania 1887 00:59,34
5. Deitmer, Franziska 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:00,22
6. Richter, Kanani 2014 VfB Hermsdorf 01:01,25
7. Warnemuende, Emma 2014 SG Berliner Wasserratten 01:03,32
8. Balcou, Lyriel 2014 PSV Delphin 1889 01:06,69
9. Askar, Liah 2014 TSV GuthsMuths 1861 01:06,94
10. Schrade, Luise 2014 BSSC Germania 1887 01:07,91
11. Ibryam, Dilara 2014 SC Wedding 1929 01:10,47
12. Alshaikh, Taleja Sophie 2014 BSSC Germania 1887 01:11,19
13. Vergin, Talissa 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:11,50
14. Mehdizadeh, Soha 2014 Berliner Schwimmteam 01:21,60
15. Yevloyeva, Dalila 2014 BSSC Germania 1887 01:25,84
16. Halat, Mira 2014 SG Berliner Wasserratten 01:44,65

nicht am Start
Hendrick, Florentine 2014 SG Berliner Wasserratten
Vierkötter, Mara Lucia 2014 BSSC Germania 1887

disqualifiziert
Köhne, Sarah 2014 PSV Delphin 1889

Die Sportlerin machte eine Rollwende ohne Handanschlag.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:57

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kiedel, Mathilda 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:50,06
2. Homann, Jasmine 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:51,47
3. Müller, Lina 2013 TSV GuthsMuths 1861 00:51,94
4. Krieg, Johanna 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:54,47
5. Schuberth, Amy-Amelie 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:55,00
6. D'Urso, Marleen 2013 SG Berliner Wasserratten 00:57,07
7. Koloeva, Salma 2013 SV Märkisches Viertel 00:58,81
8. Brand, Maja 2013 PSV Delphin 1889 01:03,25
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Stein, Soraya 2013 BSSC Germania 1887 01:05,25
10. Waroquier, Sasha 2013 PSV Delphin 1889 01:07,69
11. Engel, Sophie 2013 TSV GuthsMuths 1861 01:17,10
12. Dere, Melissa 2013 TSV GuthsMuths 1861 01:31,53

nicht am Start
Babusseco, Lara 2013 SG Berliner Wasserratten
Dev, Azra Nur 2013 BSV von 1878
Gauding, Ruth 2013 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gartel, Antonina 2012 SV Märkisches Viertel 00:49,19
2. Brether, Nele 2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:53,65
3. Armbruster, Maya 2012 SG Berliner Wasserratten 00:54,19
4. Westhaus, Svenja 2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:54,84
5. Balloni, Lucila Virginia 2012 BSSC Germania 1887 00:58,85
6. Zincke, Mia 2012 SV Märkisches Viertel 01:03,03
7. Dere, Alisha 2012 TSV GuthsMuths 1861 01:08,38
8. Busch, Frida 2012 PSV Delphin 1889 01:10,97
9. Heine, Marie 2012 SV Märkisches Viertel 01:12,38
10. Wilde, Maya 2012 SG Berliner Wasserratten 01:23,50

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wolf, Marie 2011 SSC Berlin-Reinickendorf 00:43,43
2. Andriamiharisoa, Esther 2011 TSV GuthsMuths 1861 00:57,19
3. Trogisch, Johanna 2011 VfB Hermsdorf 01:00,18
4. Kreuzer, Marietta 2011 Berliner Schwimmteam 01:07,69

nicht am Start
Bahcesular, Yagmur 2011 SG Berliner Wasserratten
Deitmer, Johanna 2011 SSC Berlin-Reinickendorf

disqualifiziert
Efland, Ofelia 2011 SV Märkisches Viertel

Wendeanschlag mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:02

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Boege, Lina 2010 SG Berliner Wasserratten 00:41,47
2. Schmidt, Annelie 2010 TSV GuthsMuths 1861 00:45,47
3. Bille, Emily 2010 TSV GuthsMuths 1861 00:51,38
4. Schünemann, Laura 2010 VfB Hermsdorf 00:54,53
5. Busch, Martha 2010 PSV Delphin 1889 00:55,85
6. Hausdörfer, Milla 2010 PSV Delphin 1889 01:00,60
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Rodeck, Inga 2010 SV Märkisches Viertel
Weyland, Katharina 2010 SV Märkisches Viertel

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lehne, Ida 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:44,85

nicht am Start
Lau, Frieda Jolanda 2009 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Grafe, Mäx 2005 BSSC Germania 1887 00:42,31
2. Müller, Emily 2008 SV Märkisches Viertel 00:51,03
3. Blandau, Livia 2008 SG Berliner Wasserratten 00:52,60
4. Steiner, Franziska 2007 TSV GuthsMuths 1861 00:52,63
5. Salchow, Neele 2007 SG Berliner Wasserratten 01:03,87
6. Neira, Celia 2008 Berliner Schwimmteam 01:58,84
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Wettkampf 17 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ladewig, Erik 2017 SC Wedding 1929 00:37,81
2. Richter, Jonathan 2017 BSV von 1878 00:41,78

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Plate, William Jantje 2016 SG Berliner Wasserratten 00:23,60
2. Langguth, Lukas 2016 SG Berliner Wasserratten 00:30,25
3. Münzner, Justus 2016 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,56
4. Wilhelm, Leander 2016 TSV GuthsMuths 1861 00:33,66
5. Borchert, Luis 2016 TSV GuthsMuths 1861 00:34,53

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kirschner, Franz 2015 BSV von 1878 00:31,81
2. Abokal, Samy 2015 Berliner Schwimmteam 00:42,21
3. Fleßner, Ivo Anton 2015 TSV GuthsMuths 1861 00:42,53
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Wettkampf 18 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Albrecht, Madison 2017 PSV Delphin 1889 00:43,09

nicht am Start
Dev, Tuana 2017 BSV von 1878

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fenske, Lena 2016 SC Wedding 1929 00:27,35
2. Jones, Abeni 2016 TSV GuthsMuths 1861 00:28,97
3. Sewald, Milena 2016 BSV von 1878 00:30,44
4. Stavginski, Charlotte 2016 BSV von 1878 00:31,88
5. Faust, Mathilda 2016 SG Berliner Wasserratten 00:31,97
6. Gamm, Julika 2016 BSSC Germania 1887 00:33,50
7. Stephan, Emily 2016 BSV von 1878 00:35,03
8. Fechner, Jona Regina 2016 SC Wedding 1929 00:35,53
9. Mermer, Elif 2016 SG Berliner Wasserratten 00:47,78

nicht am Start
Hoyer, Louise 2016 TSV GuthsMuths 1861
Körber, Elisabeth 2016 SC Wedding 1929
Möhring, Martha Mathilde 2016 TSV GuthsMuths 1861

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Seliger, Clara 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:26,38
2. Niedermeier, Claire Marie 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:29,72
3. Bernat, Clara 2015 VfB Hermsdorf 00:31,12
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Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Weber, Karl Theodor 2015 SG Berliner Wasserratten 00:41,78
2. Wolko, Ole 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:52,35
3. Kunzke, Karl 2015 SG Berliner Wasserratten 00:53,78
4. Pajic, Nikola 2015 SG Berliner Wasserratten 00:55,38
5. Guder, Benjamin 2015 SG Berliner Wasserratten 01:10,56
6. Özdincer, Jonah 2015 TSV GuthsMuths 1861 01:20,43

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ickes, Philipp 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:48,18
2. Wilhelm, Frederik 2014 TSV GuthsMuths 1861 00:52,37
3. Schmidt, Anton 2014 TSV GuthsMuths 1861 00:52,54
4. Szczepaniak, Tomasz 2014 PSV Delphin 1889 01:02,59
5. Boehme, Oskar 2014 SG Berliner Wasserratten 01:07,63
6. Schubert, Anton 2014 Berliner Schwimmteam 01:10,47
7. Melsheimer, Maximilian 2014 TSV GuthsMuths 1861 01:12,31
8. Ladewig, Franz 2014 SC Wedding 1929 01:12,37

nicht am Start
Mollenhauer, Till 2014 TSV GuthsMuths 1861
Posimski Leung, Max 2014 BSSC Germania 1887

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Auschner, Kai 2013 SG Berliner Wasserratten 00:34,03
2. Chancerel, Colin 2013 SG Berliner Wasserratten 00:37,32
3. Bleck, Ole 2013 SG Berliner Wasserratten 00:47,32
4. El-Younchi, Aymen 2013 SV Märkisches Viertel 01:02,22
5. Limbach, Gustav Theo 2013 TSV GuthsMuths 1861 01:02,56
6. Körber, Morten 2013 SC Wedding 1929 01:02,90
7. Faller, Adrian 2013 BSSC Germania 1887 01:10,65
8. Alshaikh, Joseph Peko 2013 BSSC Germania 1887 01:17,69

nicht am Start
Anders, Oskar 2013 SG Berliner Wasserratten
Wolf, Mathis 2013 TSV GuthsMuths 1861

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gast, Theodor 2012 SG Berliner Wasserratten 00:36,91
2. Fornfeist, Lasse 2012 SG Berliner Wasserratten 00:42,09
3. Peters, Alexander 2012 SG Berliner Wasserratten 00:50,62
4. Fusil, Lou 2012 Berliner Schwimmteam 01:06,59

nicht am Start
Liu, Shutong 2012 SG Berliner Wasserratten
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noch Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Ma, Yu Schuo 2012 SSC Berlin-Reinickendorf

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kibys, Melvin-Sean 2011 SSC Berlin-Reinickendorf 00:33,19
2. Thesen, Johann 2011 SV Märkisches Viertel 00:38,71
3. Mujkic, Viggo 2011 SG Berliner Wasserratten 00:47,28
4. Malvido Adler, Alexander 2011 SSC Berlin-Reinickendorf 00:48,56
5. Blöbaum, Luca Felician 2011 TSV GuthsMuths 1861 00:53,03
6. Özmen, Samuel 2011 Berliner Schwimmteam 01:25,75
7. Meyer, Oskar 2011 Berliner Schwimmteam 01:40,72

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fischer, Friedrich 2010 SG Berliner Wasserratten 00:31,47
2. Siegert, Kurt 2010 SG Berliner Wasserratten 00:31,97
3. Beiersdorf, Friedrich 2010 SG Berliner Wasserratten 00:32,66
4. Tschirpke, Theodor 2010 VfB Hermsdorf 00:32,87
5. Brandes, Johann 2010 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,78
6. Poorbiazar, Kiyan 2010 TSV GuthsMuths 1861 00:36,10
7. Sasse, Louis 2010 SV Märkisches Viertel 00:36,22
8. Petkov, Alexander 2010 BSV von 1878 00:39,10
9. von der Ropp, Aki 2010 BSV von 1878 00:41,63

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Czajor, Noah 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:32,85
2. Homann, Dominik 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:33,81

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Magdziak, Vincent 2004 SG Berliner Wasserratten 00:27,16
2. Tschirpke, Jonathan 2007 VfB Hermsdorf 00:28,19
3. Graetz, Maximilian 2007 BSV von 1878 00:29,78
4. Wuthe, Ole-Magnus 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:29,82
5. Fornfeist, Ole 2008 SG Berliner Wasserratten 00:32,25
6. Blatt, Maximilian 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:33,12

nicht am Start
Blatt, Sebastian 2008 SSC Berlin-Reinickendorf
Teske, Finn 2008 SG Berliner Wasserratten
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Wettkampf 20 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nestsiarenka, Julietta 2015 SG Berliner Wasserratten 00:47,19
2. Iglesias, Alma 2015 SG Berliner Wasserratten 00:54,50
3. Wassermann, Nora 2015 SG Berliner Wasserratten 00:56,06

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Göttke, Irma 2014 TSV GuthsMuths 1861 00:42,37
2. Warnemuende, Emma 2014 SG Berliner Wasserratten 00:48,75
3. Qin, Sophia Yifei 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:49,79
4. Schäfer, Janne 2014 BSSC Germania 1887 00:53,40
5. Ibryam, Dilara 2014 SC Wedding 1929 00:55,69
6. Deitmer, Franziska 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:57,19
7. Askar, Liah 2014 TSV GuthsMuths 1861 00:58,66
8. Richter, Kanani 2014 VfB Hermsdorf 01:02,32
9. Linn, Cleo 2014 BSSC Germania 1887 01:02,35
10. Alshaikh, Taleja Sophie 2014 BSSC Germania 1887 01:06,04
11. Mehdizadeh, Soha 2014 Berliner Schwimmteam 02:04,04

nicht am Start
Halat, Mira 2014 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Krieg, Johanna 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,84
2. Homann, Jasmine 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:45,75
3. Müller, Lina 2013 TSV GuthsMuths 1861 00:46,68
4. Kiedel, Mathilda 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:50,38
5. D'Urso, Marleen 2013 SG Berliner Wasserratten 00:52,59
6. Schuberth, Amy-Amelie 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:53,59
7. Engel, Sophie 2013 TSV GuthsMuths 1861 01:32,75
8. Dere, Melissa 2013 TSV GuthsMuths 1861 01:49,38

nicht am Start
Dev, Azra Nur 2013 BSV von 1878
Weisner, Piloka 2013 ASB

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Westhaus, Svenja 2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:44,63
2. Balloni, Lucila Virginia 2012 BSSC Germania 1887 00:49,09
3. Heine, Marie 2012 SV Märkisches Viertel 00:54,09
4. Armbruster, Maya 2012 SG Berliner Wasserratten 00:54,75
5. Hagemann, Louisa Sophie 2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:54,88
6. Dere, Alisha 2012 TSV GuthsMuths 1861 01:00,65
7. Busch, Frida 2012 PSV Delphin 1889 01:03,43
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Schiele, Isabella 2012 SSC Berlin-Reinickendorf

disqualifiziert
Gartel, Antonina 2012 SV Märkisches Viertel

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:44

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wolf, Marie 2011 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,71
2. Andriamiharisoa, Esther 2011 TSV GuthsMuths 1861 00:44,03
3. Kreuzer, Marietta 2011 Berliner Schwimmteam 00:45,44

nicht am Start
Bahcesular, Yagmur 2011 SG Berliner Wasserratten
Deitmer, Johanna 2011 SSC Berlin-Reinickendorf

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hartwig, Leni Malia 2010 SG Berliner Wasserratten 00:32,41
2. Guba, Finja 2010 SG Berliner Wasserratten 00:37,66
3. Schmidt, Annelie 2010 TSV GuthsMuths 1861 00:40,72
4. Jäger, Lena 2010 SSC Berlin-Reinickendorf 00:42,15
5. Schünemann, Laura 2010 VfB Hermsdorf 00:50,63
6. Bille, Emily 2010 TSV GuthsMuths 1861 00:51,69
7. Busch, Martha 2010 PSV Delphin 1889 00:59,72

nicht am Start
Rodeck, Inga 2010 SV Märkisches Viertel

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Waindok, Rebekka 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,22
2. Lehne, Ida 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:45,34

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nitt, Marie Luise 2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:31,22
2. Grafe, Mäx 2005 BSSC Germania 1887 00:34,75
3. Nuss, Anna 2008 BSV von 1878 00:34,94
4. Hoffmann, Caroline 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,28
5. Kieschnik, Antonia 2007 TSV GuthsMuths 1861 00:38,50
6. Poorbiazar, Amélie 2008 TSV GuthsMuths 1861 00:39,81
7. Blandau, Livia 2008 SG Berliner Wasserratten 00:41,28
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Müller, Emily 2008 SV Märkisches Viertel 00:41,91
9. Steiner, Franziska 2007 TSV GuthsMuths 1861 00:46,62
10. Neira, Celia 2008 Berliner Schwimmteam 01:41,31

disqualifiziert
Truong, Mayx 2007 BSSC Germania 1887

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:52

Berlin, den 29.06.2024
Abschnittende: 13:52 Uhr
Protokollende: 13:54 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer


